— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕452 号

三亚市教育研究培训院

关于举办“双减”政策专题培训活动的通知

各区教育局、育才生态区教科卫健委，市直属小学：

为贯彻落实中共中央办公厅 国务院办公厅《关于进一步减

轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》，帮助我

市各小学抓好“双减”背景下的五项管理和考试管理工作，经我

院研究，决定举办三亚市小学“双减”政策专题培训活动。现将

有关事项通知如下：

一、参加对象

各区教育局研训中心主任及学科教研员，全市各小学分管教

学校长、教导主任。

二、培训时间

2021 年 10 月 22 日上午 9:00-12:00。

三、培训地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

四、培训内容

（一）“双减”政策、“五项管理”和“考试管理”内

容解读；

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 20 日印发

（二）2021 年小学阶段学业水平监测结果分析报告。

五、其他事项

（一）培训期间带好纸笔，做好相关培训记录；

（二）根据疫情防控要求，参加活动人员要出示健康

码，有发烧、咳嗽症状的禁止参加；

（三）参加活动人员的交通费、误餐费回各自单位报

销；

（四）各单位参训人员请于 10 月 21

日下午 5：00 前扫描右侧二维码提交相关

信息，我院将按相关规定为参与人员登记

培训学分。

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 20 日

（联系人：刘顺泉，联系电话：88597936）

（此件主动公开）